Comune di GROPELLQO CAIROLI
Provincia di PAVIA

SERVIZIO POLIZIA LOCALE
Ufficio Polizia Locale ed Aitiviia Produttive
VIA LIBERTA’ 47 - 27027 GROPELLO CAIROLI

Ordinanza n. 87/2023 Prot. n. {952

Oggetto: Via SASSI: Divieto di transito per iavori dall'intersezione con |a via Piave
allintersezione con la SP.596.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA [a richiesta pervenuta in data 3 novembre 2023 protocolio n.9864 del 6 novembre
2023 da parte della ditta ASM Vigevano Lomellina s.p.a., per effettuare lavori sulla rete
idrica con manomissione di suoclo pubblico in via Sassi n.87 nella giornata di giovedi 9
novembre 2023

VISTA lautorizzazione alla manomissione di suolo pubblico prot.n. 9902 del 06 novembre
2023 rilasciata dal responsabile del servizio ambiente e territorio

CONSIDERATO che per consentire la regolare esecuzione dei lavori e considerate le
dimensioni della strada si rende necessario vietare il transito agli autoveicoli eccetto quelli
dei residenti in via Sassi dall'intersezione con la via Piave fino all'intersezione con la S.P.
596 dalle ore 8,00 di giovedi 9 novembre 2023 fino a fine lavori

VISTO il Codice della Strada ed il relativo Regolamento d’esecuzione;

VISTO il D.Lgs. 'art. n. 267 del 18/08/2000, il it D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive
modifiche;

VISTO l'art 107 del T.U. delle leggi sul’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs
n.267 del 18.8.2000;

ORDINA

Dalle ore 08:00 di giovedi 9 novembre 2023 fino a fine lavori in via Sassi
dall’intersezione con via Piave fino all’intersezione con la SP.596, l'istituzione del
DIVIETO DI TRANSITO a tutti gli autoveicoli eccetto quelli dei residenti e la
collocazione di adeguata segnaletica di preavviso indicante il divieto a carico
dell’impresa esecutrice dei lavori.

LA PRESENTE COSTITUISCE DI FATTO AUTORIZZAZIONE Al SENSI DELL’ART.
21 DEL D.L.GS. 30/04/1992 N. 285.



DISPONE

Che la presente ordinanza sia resa nota mediante:
- pubblicazione all’Albo Pretorio online;
- la ditta esecutrice dei lavori & incaricata di apporre idonea segnaletica di cantiere e

di preavviso del divieto;
- La sospensione temporanea di ogni altro provvedimento riguardante l'area di che

trattasi, non compatibile in tutto o in parte con il presente atto;
- La consegna del presente provvedimento alla ditta esecutrice dei lavori;

AVVISA
Che contro la presente ordinanza pud essere opposto ricorso, entro 60 giorni dalla

pubblicazione allAlbo Pretorio, al T.A.R. della Lombardia.
La Polizia Locale, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far

osservare la presente ordinanza,
- | trasgressori saranno puniti a termine di legge.

Gropello Cairoli, 7 novembre 2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Elisa Olga Bergamaschi) N
égﬁe Q%e 5 %()Quzv@/l‘cjcf/

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il responsabile delle pubblicazioni certifica ﬁmla fﬁ;ﬁen‘[e ordinanza ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giorno ...0.8.n0Y B e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi.

Li,...0.8 MOV, 2023............

Il Responsabjle delle pubblicazioni




